パート譜利用団体代表者・保証人変更届

下記のとおり 代表者 保証人 (○で囲む) を変更いたします。

   年  月  日

利
用
団
体

団 体 名

所 在 地

代
表
者

氏  名                    印 電 話

住  所

東京文化会館館長 殿

変更前

   住所

   氏名                 申請者との関係

   連絡先住所                        電話

変更後

   住所

   氏名               印  申請者との関係

   連絡先住所                        電話